
 
 

ZARZĄDZENIE NR 283/2021 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXIV/262/20Rady Gminy Izabelin z dnia 
15 grudnia 2020 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 91.394.402,00 zł, 

2) plan wydatków wynosi 117.224.402,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2021 r.

Poz. 4299



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 283/2021 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 1 marca 2021 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 44 000,00 10 000,00 54 000,00 

 71035  Cmentarze 44 000,00 10 000,00 54 000,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 1 760 954,00 6 072,00 1 767 026,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 85 052,00 6 072,00 91 124,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85 052,00 6 072,00 91 124,00 

852   Pomoc społeczna 347 200,00 5 000,00 352 200,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 69 000,00 -2 000,00 67 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

27 000,00 -2 000,00 25 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 142 000,00 8 000,00 150 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

138 000,00 8 000,00 146 000,00 

855   Rodzina 13 868 362,00 -15 000,00 13 853 362,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 660 000,00 -67 000,00 11 593 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 650 000,00 -67 000,00 11 583 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 763 300,00 90 000,00 1 853 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 749 000,00 90 000,00 1 839 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 432 950,00 -38 000,00 394 950,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

432 000,00 -38 000,00 394 000,00 

       
Razem: 91 388 330,00 6 072,00 91 394 402,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4299



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 283/2021 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 1 marca 2021 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 392 500,00 10 000,00 1 402 500,00 
 71035  Cmentarze 579 500,00 10 000,00 589 500,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 79 500,00 10 000,00 89 500,00 
750   Administracja publiczna 12 792 405,10 6 072,00 12 798 477,10 

 75011  Urzędy wojewódzkie 110 052,00 6 072,00 116 124,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 85 052,00 6 072,00 91 124,00 
851   Ochrona zdrowia 858 500,00 0,00 858 500,00 

 85195  Pozostała działalność 439 000,00 0,00 439 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 65 600,00 -13,03 65 586,97 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 13 400,00 13,03 13 413,03 

852   Pomoc społeczna 2 469 000,00 5 000,00 2 474 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

17 000,00 -1 000,00 16 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 17 000,00 -1 000,00 16 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 355 200,00 -2 000,00 353 200,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 156 000,00 -2 000,00 154 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 182 000,00 8 000,00 190 000,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 178 000,00 8 000,00 186 000,00 
855   Rodzina 14 396 662,00 -15 000,00 14 381 662,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 660 000,00 -67 000,00 11 593 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 28 425,00 -570,00 27 855,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 11 550 975,00 -66 430,00 11 484 545,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 753 300,00 90 000,00 1 843 300,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 17 964,00 2 700,00 20 664,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 1 543 926,00 80 000,00 1 623 926,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 191 410,00 7 300,00 198 710,00 

 85504  Wspieranie rodziny 661 250,00 -38 000,00 623 250,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 250,00 -150,00 7 100,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 418 200,00 -36 000,00 382 200,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 105 800,00 -1 850,00 103 950,00 

       
Razem: 117 218 330,00 6 072,00 117 224 402,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4299


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-05-12T10:48:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




